
  

 

 

 

 

Veletrh stavebnictví 
Mnichov, Německo 

7. 4. – 13. 4. 2025  

 

BAUMA 
2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  



BAUMA 
7. 4. – 13. 4. 2025  

 

 

BAUMA je světově nejdůležitějším veletrhem ve stavebním průmyslu. 

Veletrh se koná na výstavní ploše 600.000 m2, vystavuje zde přes 3.200 

vystavovatelů z celého světa. Jedná se o prvotřídní platformu pro rozvíjení 

obchodních aktivit a také slouží jako indikátor inovačních trendů a 

budoucnosti celého průmyslu. Jedině na tomto veletrhu máte příležitost se 

osobně setkat a komunikovat s předními stavebními společnostmi. 

 

Více informací na www.bauma.de 

 

Proč se investice do veletrhu BAUMA 2025 vyplatí? 

— Veletrh se koná jednou za tři roky a je určen nejen odborné veřejnosti, jako jsou zástupci firem, 

obchodníci, nákupčí a odborníci, ale i zájemcům z řad široké veřejnosti.  

— BAUMA patří k mezinárodně nejdůležitějším veletrhům ve stavebním průmyslu a je považován za 

absolutní špičku ve svém oboru na světě. Tento veletrh navazuje na úspěchy předchozích ročníků 

a po tříleté pauze tak dává příležitost prezentovat vlastní výrobky a nejnovější technologie mezi 

oborovou elitou. 

— V roce 2022 se na veletrhu prezentovalo 3 227 vystavovatelů z 60 zemí z celého světa. Celkem 

pak veletrh navštívilo 495 132 návštěvníků z 219 zemí. Veletrh BAUMA tak potvrdil své absolutně 

jedinečné postavení v oboru a počtem prodaných metrů je vůbec největší veletržní akcí na světě! 

 

Veletrh podporuje následující produktové kategorie: 

— Stavební stroje 

— Stavební vozidla 

— Zdvihadla a dopravníky 

— Stavební přístroje, nářadí, speciální systémy 

— Bednění, lešení, pomocné konstrukce 

— Výroba stavebních hmot 

— Báňský průmysl 

— Bezpečnost práce 

— Doprava a manipulace surovin 

— Zkoušecí, měřící, regulační a řídící technika 



BAUMA 
7. 4. – 13. 4. 2025  

 

 

Co nabízíme českým firmám? 

— Agentura CzechTrade zajišťuje plochu pro český pavilon s limitovanou kapacitou, na kterém Vaši 

firmu rádi uvítáme. 

— CzechTrade plánuje společný stánek o rozloze 118 m2 v hale C1 zaměřené na výrobu a 

zpracování cementu, vápna a sádry, stavební materiály a výrobu a zpracování betonu. 

— Připravili jsme pro vás výhodnou variantu účasti a doprovodných asistenčních služeb. 

— Podpora českého exportu v oblasti stavebnictví, umožnění prezentace těm českým firmám, které 

samostatnou expozici neplánují. Prostřednictvím doprovodných služeb CzechTrade zvýšit šance 

na úspěšný vývoz klienta. Optimalizace nákladů spojených s prezentací výrobků/služeb českých 

firem na výstavě, akvizice poptávek a navázání kontaktů s potencionálními obchodními partnery  

a ověření reakce a zájmu trhu nejen v Německu. 

 
 

Osobní účast  

— Váš profil zveřejníme na webových stránkách naší kanceláře v Düsseldorfu a propagačním 

leafletu, který pro akci připravíme, 

— mailingová akvizice potenciálních partnerů před veletrhem dle předem specifikované cílové 

skupiny se záměrem podchytit zájem německých firem o setkání s Vaší firmou v průběhu výstavy, 

— prostor pro vystavení modelů/vzorků produkce,  

— zázemí stánku CzechTrade na veletrhu včetně kuchyňky, zajištění přívodů vody a elektřiny, 

— stolek se 4 židlemi pro jednání, uzamykatelná skříňka, stojan na katalogy, 

— umístění názvu firmy, loga a plakátu firmy na společném stánku, 

— 1-2 ks vystavovatelských průkazů na firmu, 

— zařazení do katalogu vystavovatelů (podmínkou je včasné přihlášení firmy u CzechTrade), 

— osobní asistenci během veletrhu a aktivní účast pracovníků CzechTrade při jednáních s Vašimi 

obchodními partnery, 

— základní občerstvení a točené pivo na stánku,  

— každodenní úklid stánku, 

— pomoc při výběru Vašeho hotelu a transportu, 

— přehled kontaktů, které obdržely pozvánku k jednáním s Vaší firmou na veletrhu včetně informací 

o akci a doporučení konkrétních návazných kroků. 

— Osobní účast za 7 m2 149 000 Kč bez DPH  

 

 



BAUMA 
7. 4. – 13. 4. 2025  

 

 

Podmínky účasti na veletrhu 

— Včasné vyplnění a odeslání závazné přihlášky, nejpozději do 31. 1. 2025  

— Uhrazení účastnického poplatku (po obdržení závazné přihlášky vám bude obratem zaslána 

zálohová faktura), nejpozději do 28. 2. 2025 

— Včasné doručení požadovaných firemních materiálů do 28. 2. 2025 

 

Cena již obsahuje všechny povinné poplatky (marketingové poplatky, povinný 

zápis do katalogu vystavovatelů, AUMA, odpad, energie atp.) 

Rádi zodpovíme Vaše dotazy týkající se forem prezentace, doprovodných 

služeb, vhodnosti veletrhu pro váš výrobek/službu a poradíme, jak se nejlépe 

na veletrh připravit.  

 

Přihlášku prosím zašlete gestorovi akce do 31. 1. 2025 

 

 

 

 

 

 

KONTAKT NA GESTORA AKCE: 

Zuzana Jesenská 

CzechTrade 
 

Agentura CzechTrade 

Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2 

 

tel.: +420 224 907 566 

mob.: +420 702 213 109 

e-mail: 

zuzana.jesenska@czechtrade.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

KONTAKT NA ZK NĚMECKO: 

Kristýna Kubíčková 

CzechTrade Mnichov 
 

Libellenstraße 1,  

80939 Mnichov, Německo 

 

tel.: +498 995 837 250 

mob.: +49 176 2204 1907 

e-mail:  

kristyna.kubickova@czechtrade.cz 

 

tel:+420%20702%20213%20109
mailto:zuzana.jesenska@czechtrade.cz
tel:+498%20995%20837%20250


BAUMA 
7. 4. – 13. 4. 2025 

 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA 

Název firmy 
 

IČ, DIČ 
 

Ulice, č.p. 
 

Město, PSČ 
 

Kontaktní osoba / funkce 
 

Telefon 
 

Mobil 
 

Fax 
 

E-mail 
 

Web 
 

Hlavní činnost firmy 
 

Roční obrat 
 

Podíl exportu na obratu 
 

Výrobky/služby k nabídnutí 
 

 

Prosím označte Vámi vybrané služby: 

 Osobní účast 7 m2 (149 000 Kč bez DPH) 

    

 

 

Místo, datum  ............................................  Podpis  ....................................................... 

 

Přihlášku je nutné odeslat poštou na adresu: 

Česká agentura na podporu obchodu / CzechTrade 

Štěpánská 15, 120 00 Praha 

 

Upozornění: Podpisem této přihlášky klient stvrzuje, že se seznámil se zněním Všeobecných obchodních 

podmínek, které jsou dostupné v tištěné formě v sídle České agentury na podporu obchodu na adrese výše 

a elektronicky na: https://www.czechtrade.cz/obchodni-podminky  


